
Consejería de Educación

ADMISIÓN DE ALUMNOS A CENTROS DOCENTES

LISTADO DE BAREMACIÓN

Usuario: mjllanos

Fecha: 14-MAY-21 14:22:59

CRITERIOS DEL LISTADO

Provincia: VALLADOLID

Año: 2021

Orden:   Apellidos, Nombre del alumno 

Centro: 47003052 - EL PRADO

Enseñanza: Todas

Familia: Todas

Curso: Todos

Publicación: S

Errores y Avisos: Solo Errores

Fase actual: Cálculo de los puntos de baremación

Proceso UnificadoTipo Solicitud: 

Tipo Proceso: 

Extraordinaria: 

Excepcional:

PROCESO UNIFICADO



LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  14/05/2021

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  2 de 4

Dirección: CALLE EL PRADO 8     . VALDESTILLAS (VALLADOLID)

AlumnoNº Solicitud

71874

5607

28278

167441

161914

38472

141475

 8,00

 1,00

 5,00

 8,00

 8,00

 8,00

 11,00

1 - 47003052   EL PRADO

1 - 47003052   EL PRADO

1 - 47003052   EL PRADO

1 - 47003052   EL PRADO

1 - 47003052   EL PRADO

1 - 47003052   EL PRADO

1 - 47003052   EL PRADO

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:INFANTIL / INFANTIL / 1Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

ÁLVAREZ  GIL, LUCÍA

COJO  LEONARDO, ALÍA

GÓMEZ  GARCÍA, ARIADNA

GUTIERREZ DE RUBALCAVA  FERNANDEZ, RAQUE

RAMÍREZ  BORJA, PEDRO

ROMÁN  PUENTE, VALERIA

VROTE  , SOFÍA MARÍA

[ERROR] - Discapacitados: grado no coincide con el de la Administración. Si el grado es igual o superior al 33% aportar documentación en periodo
de subsanación.
[ERROR] - Domicilio:datos no coinciden con los de la Administración.Aportar documentación.
[ERROR] - Proximidad al centro:  datos no coinciden con los de la Administración. Aportar documentación.

[ERROR] - Domicilio:datos no coinciden con los de la Administración.Aportar documentación.
[ERROR] - Proximidad al centro:  datos no coinciden con los de la Administración. Aportar documentación.

Errores y Avisos:

Errores y Avisos:

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 8
7

47003052 - CEIP EL PRADO

Tipificación y/o determinación: 
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  14/05/2021

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  3 de 4

Dirección: CALLE EL PRADO 8     . VALDESTILLAS (VALLADOLID)

AlumnoNº Solicitud

3085  1,001 - 47003052   EL PRADO

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:INFANTIL / INFANTIL / 2Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

COJO  LEONARDO, IZAN

[ERROR] - Discapacitados: grado no coincide con el de la Administración. Si el grado es igual o superior al 33% aportar documentación en periodo
de subsanación.
[ERROR] - Domicilio:datos no coinciden con los de la Administración.Aportar documentación.
[ERROR] - Proximidad al centro:  datos no coinciden con los de la Administración. Aportar documentación.

Errores y Avisos:

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 1
1

47003052 - CEIP EL PRADO

Tipificación y/o determinación: 

**,** **,** **,** **,** **,** **,** **,** **,**



LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  14/05/2021

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.
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Dirección: CALLE EL PRADO 8     . VALDESTILLAS (VALLADOLID)

AlumnoNº Solicitud

57119  0,001 - 47003052   EL PRADO

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:INFANTIL / INFANTIL / 3Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

MUÑOZ  DÍEZ, ASHLEY

[ERROR] - Domicilio:datos no coinciden con los de la Administración.Aportar documentación.
[ERROR] - Proximidad al centro:  datos no coinciden con los de la Administración. Aportar documentación.
[ERROR] - Solicitud presentada fuera de plazo

Errores y Avisos:

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 1
1

47003052 - CEIP EL PRADO

Tipificación y/o determinación: 

**,** **,** **,** **,** **,** **,** **,** **,**


