

Usuario: mjllanos

Fecha: 14-MAY-21 14:22:59

## ADMISIÓN DE ALUMNOS A CENTROS DOCENTES

# PROCESO UNIFICADO LISTADO DE BAREMACIÓN

#### **CRITERIOS DEL LISTADO**

**Año:** 2021

Fase actual: Cálculo de los puntos de baremación

Tipo Solicitud: Proceso Unificado

Tipo Proceso:

Extraordinaria:

Excepcional:

Provincia: VALLADOLID

**Centro:** 47003052 - EL PRADO

Enseñanza: Todas
Familia: Todas
Curso: Todos

Publicación: S

Errores y Avisos: Solo Errores

Orden: Apellidos, Nombre del alumno



Fecha: 14/05/2021

Página: 2 de 4

### LISTADO DE BAREMACIÓN 47003052 - CEIP EL PRADO

**Dirección:** CALLE EL PRADO 8 . VALDESTILLAS (VALLADOLID)

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario Tipificación y/o determinación:

Enseñanza / Familia / Curso solicitado: INFANTIL / INFANTIL / 1

N° SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:

								Nº SC	LICITUDES	8				
				Apdos. puntuables genéricos					Apdos. puntuables específicos					
Nº Solicitud	Alumno			Renta	F. Num.	Discap.	Centro		Pa/Ma/Tu	Proxim.	Herm.	Otras	Total	
71874	ÁLVAREZ GIL, LUCÍA		** **	**,**	**,**	** **	1 - 47003052	EL PRADO	** **	**,**	** **	**,**	8,00	
5607	COJO LEONARDO, A	LÍA	** **	** **	** **	** **	1 - 47003052	EL PRADO	** **	** **	** **	** **	1,00	
	Errores y Avisos:	Avisos: [ERROR] - Discapacitados: grado no coincide con el de la Administración. Si el grado es igual o superior al 33% aportar documentación en periodo de subsanación.  [ERROR] - Domicilio:datos no coinciden con los de la Administración.Aportar documentación.  [ERROR] - Proximidad al centro: datos no coinciden con los de la Administración. Aportar documentación.												
28278	GÓMEZ GARCÍA, AR	ADNA	** **	** **	** **	** **	1 - 47003052	EL PRADO	** **	**,**	** **	**,**	5,00	
	Errores y Avisos:	Errores y Avisos: [ERROR] - Domicilio:datos no coinciden con los de la Administración.Aportar documentación.  [ERROR] - Proximidad al centro: datos no coinciden con los de la Administración. Aportar documentación.												
167441	GUTIERREZ DE RUBA	ALCAVA FERNANDEZ, RAQUE	**,**	** **	**,**	** ,**	1 - 47003052	EL PRADO	** **	**,**	**,**	** **	8,00	
161914	RAMÍREZ BORJA, PEDRO **,**		**,**	**,**	**,**	1 - 47003052	EL PRADO	** **	** **	**,**	**,**	8,00		
38472	ROMÁN PUENTE, VALERIA **,**		** **	** **	** **	1 - 47003052	EL PRADO	** **	** **	** **	** **	8,00		
141475	VROTE , SOFÍA MARÍA **,**		**,**	**,**	**,**	1 - 47003052	EL PRADO	** **	**,**	**,**	**,**	11,00		



Fecha: 14/05/2021

Pa/Ma/Tu Proxim. Herm. Otras

Página: 3 de 4

Total

1,00

#### LISTADO DE BAREMACIÓN 47003052 - CEIP EL PRADO

Dirección: CALLE EL PRADO 8 . VALDESTILLAS (VALLADOLID)						
Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario	Tipificación y/o determinación:					
Enseñanza / Familia / Curso solicitado: INFANTIL / INFANTIL / 2	N° SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO: 1  N° SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 1					
Apdos. puntuables genéricos	Apdos. puntuables específicos					

Errores y Avisos:

COJO LEONARDO, IZAN

Nº Solicitud Alumno

3085

[ERROR] - Discapacitados: grado no coincide con el de la Administración. Si el grado es igual o superior al 33% aportar documentación en periodo

Centro

1 - 47003052 EL PRADO

de subsanación.

[ERROR] - Domicilio:datos no coinciden con los de la Administración. Aportar documentación.

[ERROR] - Proximidad al centro: datos no coinciden con los de la Administración. Aportar documentación.

Renta F. Num. Discap.



Fecha: 14/05/2021

Página: 4 de 4

#### LISTADO DE BAREMACIÓN 47003052 - CEIP EL PRADO

**Dirección:** CALLE EL PRADO 8 . VALDESTILLAS (VALLADOLID)

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario Tipificación y/o determinación:

Enseñanza / Familia / Curso solicitado: INFANTIL / INFANTIL / 3

N° SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO:

 N° Solicitud
 Alumno
 Apdos. puntuables genéricos
 Apdos. puntuables específicos
 Pa/Ma/Tu
 Proxim.
 Herm.
 Otras
 Total

 57119
 MUÑOZ DÍEZ, ASHLEY
 \*\*,\*\*
 \*\*,\*\*
 \*\*,\*\*
 \*\*,\*\*
 \*\*,\*\*
 \*\*,\*\*
 \*\*,\*\*
 \*\*,\*\*
 0,00

**Errores y Avisos:** 

[ERROR] - Domicilio:datos no coinciden con los de la Administración. Aportar documentación.

[ERROR] - Proximidad al centro: datos no coinciden con los de la Administración. Aportar documentación.

[ERROR] - Solicitud presentada fuera de plazo